
Résultats - MU15 - Etape 2 - LIGNE

18ème Grand Prix de Cintegabelle CIC-SNASO - U15-U17-FEM

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Sér Temps Ecart
km/h

Moy

1 134 VEYRAC Robin VELO CLUB RODEZ MU15 U15 51'23 - 33,80
2 129 TREMOULET Paul UV MAZAMET MU15 U15 51'23 " 33,80
3 121 BOUVIER James CO CARBONNE CYCLISME MU15 U15 51'23 " 33,80
4 131 KASZUBA Dorian CC MARMANDAIS MU15 U15 51'23 " 33,80
5 114 SEGOND Tristan ALBI VELO SPORT MU15 U15 51'23 " 33,80
6 115 POULHIES Pablo ALBI VELO SPORT MU15 U15 51'23 " 33,80
7 132 KWIATKOWSKI Franciszek MONTAUBAN CYCLISME 82 MU15 U15 51'23 " 33,80
8 126 AUBIER Gaëtan TARBES CYCLISTE COMPETITION MU15 U15 52'32 à 1'09 33,06
9 133 OMPRARET Gabin UC LAVEDAN MU15 U15 52'32 à 1'09 33,06

10 102 DURAND DESMALADES Max GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU15 U15 52'46 à 1'23 32,92
11 103 SENTOST Thomas GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU15 U15 52'46 à 1'23 32,92
12 110 LÉVEILLÉ Alexis VILLENEUVE CYCLISTE MU15 U15 53'12 à 1'49 32,65
13 119 DEVEYT Valentin AS VILLEMUR MU15 U15 53'22 à 1'59 32,55
14 127 TISNES Timéo TARBES CYCLISTE COMPETITION MU15 U15 53'22 à 1'59 32,55
15 123 PELISSIER Jean CO CARBONNE CYCLISME MU15 U15 53'32 à 2'09 32,45
16 117 BONNEAU Lucas ALBI VELO SPORT MU15 U15 55'12 à 3'49 31,47
17 128 CAMPAGNARI Théo TARBES CYCLISTE COMPETITION MU15 U15 55'12 à 3'49 31,47
18 135 LABATUT Raphael VSLL CASTRES MU15 U15 55'12 à 3'49 31,47
19 108 FERREIRA JORGE Diogo GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU15 U15 55'32 à 4'09 31,28
20 109 CARLES Clovis VILLENEUVE CYCLISTE MU15 U15 57'13 à 5'50 30,36
21 101 CHOUC Nils GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU15 U15 57'13 à 5'50 30,36
22 113 HYBOIS Arthur VILLENEUVE CYCLISTE MU15 U15 57'56 à 6'33 29,98
23 104 VERGEOT Vincent GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU15 U15 58'48 à 7'25 29,54
24 112 LUNET Baptiste VILLENEUVE CYCLISTE MU15 U15 58'50 à 7'27 29,52
25 120 SERRANO Tristan AS VILLEMUR MU15 U15 58'56 à 7'33 29,47
26 122 DUBAIL Rafael CO CARBONNE CYCLISME MU15 U15 1h00'09 à 8'46 28,88
27 124 ADOUE Baptiste ST GO CYCLISME COMMINGES MU15 U15 1h02'23 à 11'00 27,84

Abandons (2)
DNF 111 COPIN Manoah VILLENEUVE CYCLISTE MU15 U15 Abandon
DNF 125 GALZAGORI Malo ST GO CYCLISME COMMINGES MU15 U15 Abandon

Partants : 29 | Classés : 27 | Abandons : 2 | Non partants : 8



Classement général final - MU15

18ème Grand Prix de Cintegabelle CIC-SNASO - U15-U17-FEM

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Dos Nom-prénom Club Cat Sér Cumul pl.

134 VEYRAC Robin VELO CLUB RODEZ MU15 U15 2
129 TREMOULET Paul UV MAZAMET MU15 U15 5
114 SEGOND Tristan ALBI VELO SPORT MU15 U15 7
131 KASZUBA Dorian CC MARMANDAIS MU15 U15 8
121 BOUVIER James CO CARBONNE CYCLISME MU15 U15 11
132 KWIATKOWSKI Franciszek MONTAUBAN CYCLISME 82 MU15 U15 12
115 POULHIES Pablo ALBI VELO SPORT MU15 U15 12
126 AUBIER Gaëtan TARBES CYCLISTE COMPETITION MU15 U15 17
133 OMPRARET Gabin UC LAVEDAN MU15 U15 19
102 DURAND DESMALADES Max GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU15 U15 21
127 TISNES Timéo TARBES CYCLISTE COMPETITION MU15 U15 27
119 DEVEYT Valentin AS VILLEMUR MU15 U15 27
103 SENTOST Thomas GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU15 U15 27
110 LÉVEILLÉ Alexis VILLENEUVE CYCLISTE MU15 U15 29
109 CARLES Clovis VILLENEUVE CYCLISTE MU15 U15 32
123 PELISSIER Jean CO CARBONNE CYCLISME MU15 U15 38
108 FERREIRA JORGE Diogo GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU15 U15 40
122 DUBAIL Rafael CO CARBONNE CYCLISME MU15 U15 44
112 LUNET Baptiste VILLENEUVE CYCLISTE MU15 U15 49
101 CHOUC Nils GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU15 U15 50
104 VERGEOT Vincent GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU15 U15 50
120 SERRANO Tristan AS VILLEMUR MU15 U15 51
124 ADOUE Baptiste ST GO CYCLISME COMMINGES MU15 U15 58



Résultats - WU15 - Etape 2 - LIGNE

18ème Grand Prix de Cintegabelle CIC-SNASO - U15-U17-FEM

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Sér Temps Ecart
km/h

Moy

1 145 GHENASSIA Héloïse VILLENEUVE CYCLISTE WU15 U15 53'22 - 32,55
2 146 DUPUY Lisa Marie TARBES CYCLISTE COMPETITION WU17 U17 55'32 à 2'10 31,28
3 142 MASSET Tess GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 WU17 U17 1h02'03 à 8'41 27,99
4 144 ALBIENTZ Lucie VILLENEUVE CYCLISTE WU15 U15 1h02'06 à 8'44 27,97
5 143 MONTROZIER Célestine GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 WU15 U15 1h02'13 à 8'51 27,92

Abandons (1)
DNF 141 COURTINADE Clemence GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 WU15 U15 Abandon

Partants : 4 | Classés : 3 | Abandons : 1



Classement général final - WU15

18ème Grand Prix de Cintegabelle CIC-SNASO - U15-U17-FEM

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Dos Nom-prénom Club Cat Sér Cumul pl.

145 GHENASSIA Héloïse VILLENEUVE CYCLISTE WU15 U15 2
143 MONTROZIER Célestine GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 WU15 U15 5
144 ALBIENTZ Lucie VILLENEUVE CYCLISTE WU15 U15 6



Classement général final - WU17

18ème Grand Prix de Cintegabelle CIC-SNASO - U15-U17-FEM

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Dos Nom-prénom Club Cat Sér Cumul pl.

146 DUPUY Lisa Marie TARBES CYCLISTE COMPETITION WU17 U17 2
142 MASSET Tess GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 WU17 U17 4



Résultats - MU17 - Etape 2 - LIGNE

18ème Grand Prix de Cintegabelle CIC-SNASO - U15-U17-FEM

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Sér Temps Ecart
km/h

Moy

1 181 HELION Paul UV DESCARTES MU17 U17 1h31'56 - 37,79
2 164 BOUSQUET Maxime TARBES CYCLISTE COMPETITION MU17 U17 1h31'57 à 0'01 37,78
3 188 PUNTOUS Noa FC OLORON CYCLISME MU17 U17 1h32'53 à 0'57 37,40
4 167 MAZARS Clement TARBES CYCLISTE COMPETITION MU17 U17 1h32'53 à 0'57 37,40
5 158 SAYA Mathias GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 1h32'53 à 0'57 37,40
6 172 HERPHELIN Emil AS VILLEMUR MU17 U17 1h32'53 à 0'57 37,40
7 175 PAYET Nathan VILLENEUVE CYCLISTE MU17 U17 1h32'53 à 0'57 37,40
8 159 SOMMER Alois GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 1h32'53 à 0'57 37,40
9 182 PAUCHARD GAZZERA Livio UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME MU17 U17 1h32'53 à 0'57 37,40

10 155 LADEVANT Clovis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 1h32'53 à 0'57 37,40
11 178 BERBIGUIE Kyllian CC MARMANDAIS MU17 U17 1h32'53 à 0'57 37,40
12 174 LABUSSIERE Eythan VILLENEUVE CYCLISTE MU17 U17 1h32'53 à 0'57 37,40
13 177 MOUSSET Kyliann CO CARBONNE CYCLISME MU17 U17 1h32'53 à 0'57 37,40
14 173 FERNANDEZ Clément VILLENEUVE CYCLISTE MU17 U17 1h32'53 à 0'57 37,40
15 170 PREGNO Tim AS VILLEMUR MU17 U17 1h32'53 à 0'57 37,40
16 165 ESCALIERE Oïhan TARBES CYCLISTE COMPETITION MU17 U17 1h33'40 à 1'44 37,09
17 157 RYCKEMBUSCH Nael GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 1h43'00 à 11'04 33,73
18 185 LAINÉ Paul UV AUCH GG MU17 U17 1h43'00 à 11'04 33,73
19 171 BOUYSSOU Corentin AS VILLEMUR MU17 U17 1h43'00 à 11'04 33,73
20 169 MASSONNIE Enzo AS VILLEMUR MU17 U17 1h43'03 à 11'07 33,71
21 179 DEVESA Loïs MONTAUBAN CYCLISME 82 MU17 U17 1h43'22 à 11'26 33,61
22 180 GOY GUIBERT Mathéo CA CASTELSARRASIN MU17 U17 1h43'22 à 11'26 33,61
23 187 DELBARRE Thomas EC AMBAZAC MU17 U17 1h43'22 à 11'26 33,61
24 186 GORLIN MARKWICK François ST GO CYCLISME COMMINGES MU17 U17 1h43'22 à 11'26 33,61
25 160 SOUQUIERE Louis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 1h43'22 à 11'26 33,61
26 161 VIGNEUX Samuel GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 1h29'34 + 1 tour 32,32
27 151 BES MACHADO Maël GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 1h29'34 + 1 tour 32,32
28 153 BOYE Valentin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 1h30'30 + 1 tour 31,99
29 156 MERCADIER Thibaut GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 1h17'16 + 2 tours 29,97
30 168 ZIRCHER BERGER Jules TARBES CYCLISTE COMPETITION MU17 U17 1h17'16 + 2 tours 29,97
31 162 DOTTO MENDES Loris GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 1h21'00 + 2 tours 28,59

Abandons (3)
DNF 166 LOIRE Horacio TARBES CYCLISTE COMPETITION MU17 U17 Abandon
DNF 154 CATALAN Horacio GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 Abandon
DNF 184 DEZELLIS Quentin UV AUCH GG MU17 U17 Abandon

Partants : 34 | Classés : 31 | Abandons : 3 | Non partants : 4



Classement général final - MU17

18ème Grand Prix de Cintegabelle CIC-SNASO - U15-U17-FEM

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Sér Cumul pl.

1 181 HELION Paul UV DESCARTES MU17 U17 2
2 164 BOUSQUET Maxime TARBES CYCLISTE COMPETITION MU17 U17 5
3 167 MAZARS Clement TARBES CYCLISTE COMPETITION MU17 U17 8
4 172 HERPHELIN Emil AS VILLEMUR MU17 U17 11
5 182 PAUCHARD GAZZERA Livio UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME MU17 U17 15
6 178 BERBIGUIE Kyllian CC MARMANDAIS MU17 U17 18
7 155 LADEVANT Clovis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 23
8 170 PREGNO Tim AS VILLEMUR MU17 U17 23
9 177 MOUSSET Kyliann CO CARBONNE CYCLISME MU17 U17 23

10 174 LABUSSIERE Eythan VILLENEUVE CYCLISTE MU17 U17 24
11 165 ESCALIERE Oïhan TARBES CYCLISTE COMPETITION MU17 U17 25
12 158 SAYA Mathias GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 26
13 173 FERNANDEZ Clément VILLENEUVE CYCLISTE MU17 U17 28
14 159 SOMMER Alois GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 28
15 175 PAYET Nathan VILLENEUVE CYCLISTE MU17 U17 33
16 157 RYCKEMBUSCH Nael GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 34
17 169 MASSONNIE Enzo AS VILLEMUR MU17 U17 35
18 180 GOY GUIBERT Mathéo CA CASTELSARRASIN MU17 U17 38
19 151 BES MACHADO Maël GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 38
20 171 BOUYSSOU Corentin AS VILLEMUR MU17 U17 38
21 179 DEVESA Loïs MONTAUBAN CYCLISME 82 MU17 U17 43
22 160 SOUQUIERE Louis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 48
23 187 DELBARRE Thomas EC AMBAZAC MU17 U17 50
24 153 BOYE Valentin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 56
25 161 VIGNEUX Samuel GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 56
26 168 ZIRCHER BERGER Jules TARBES CYCLISTE COMPETITION MU17 U17 59
27 156 MERCADIER Thibaut GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 U17 60



Classement général final - FEM

18ème Grand Prix de Cintegabelle CIC-SNASO - U15-U17-FEM

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Sér Cumul pl.

1 192 ROUANET Anaïs ALBI VELO SPORT U19 O3 5
2 196 CAUMETTE Léonie ALBI VELO SPORT S O3 10
3 197 PREVOST Laure ALBI VELO SPORT U19 O2 12
4 194 LIBOREAU Manon ALBI VELO SPORT U19 O1 12
5 191 COLIN Lisa GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 U19 A3 15



Résultats - FEM - Etape 2 - LIGNE

18ème Grand Prix de Cintegabelle CIC-SNASO - U15-U17-FEM

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Sér Temps Ecart
km/h

Moy

1 192 ROUANET Anaïs ALBI VELO SPORT U19 O3 1h35'24 - 36,42
2 194 LIBOREAU Manon ALBI VELO SPORT U19 O1 1h43'19 à 7'55 33,62
3 189 ESTIVALS Fannie ALBI VELO SPORT S O3 1h43'19 à 7'55 33,62
4 196 CAUMETTE Léonie ALBI VELO SPORT S O3 1h29'34 + 1 tour 32,32
5 197 PREVOST Laure ALBI VELO SPORT U19 O2 1h17'16 + 2 tours 29,97
6 191 COLIN Lisa GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 U19 A3 1h07'30 + 3 tours 25,73

Abandons (1)
DNF 193 ALMANSA Carla ALBI VELO SPORT S O1 Abandon

Partants : 7 | Classés : 6 | Abandons : 1 | Non partants : 5


